CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 078/2019

Senhor Presidente:

O Vereador que ao final assina fundamentado no que dispõe o
Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da presente
indicação conforme segue:

CONSIDERANDO   que a comunidade residente nos Jardins Veneza e Bela Vista de
nossa cidade, ainda não contam com os serviços oferecidos pelo transporte cidadão;

INDICA

        Ao Senhor Prefeito Municipal, viabilize estudos através do setor

competente, objetivando que seja acrescentado no itinerário do ônibus do Transporte
Cidadão o Jardim Veneza e o Jardim Bela Vista de nossa cidade, atendendo de forma
satisfatória os seus moradores, para que possam desfrutar desse bem público, lhes
proporcionando comodidade e segurança.

                        Sala das Sessões, em 04 de outubro de 2019.

                                                                   Élcio Alves dos Santos
                         Vereador